ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________№____________

                                                                     г.Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района от 06.06.2017
№ 619 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по утверждению схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утверждённый постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 06.06.2017 № 619 (в редакции постановлений от 09.11.2017 № 1383, 27.06.2018 № 693, 31.10.2018 № 1159, 19.02.2020 № 137, 22.09.2020 № 957, 30.06.2023 № 726), следующие изменения:

1.1. абзац тридцать третий пункта 1.3 дополнить словами «, поступившему в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме», слова «или в письменной» заменить словами «и в письменной»;
1.2. пункт 2.5 изложить в новой редакции «2.5. Перечень нормативных правовых актов Российской Федерации, Новосибирской области и муниципальных правовых актов администрации Искитимского района Новосибирской области, регулирующих предоставление муниципальной услуги, с указанием их реквизитов и источников официального опубликования, размещается на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://iskitimr.nso.ru) (далее – официальный администрации Искитимского района), в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - федеральный реестр) и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).»;

1.3. пункт 2.7 изложить в новой редакции «2.7. Запрещается требовать от заявителя представление документов и информации или осуществления действий, предусмотренных частью 1 статьи 7 Федерального закона 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»».

2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

          Б.В.Безденежный

изм регламент пост619 ответы, нпа